СТАР

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ОДК-СТАР»

УЛ. КУЙБЫШЕВА.. 140А
ПЕРМЬ, РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЙ, 614990

Т.: +7 342 249-19-84
Т.: +7 342 249-32-07
Ф; +7 342 242-06-46

КПП 590401001
ОГРН 1025900895712
ИНН 5904100329

Ф: +7 342 381-21-79
AO-STAR.RU
STAR@AO-STAR.RU

ООО «Снабсервис»

г. Екатеринбург

на № от

Благодарственное письмо!

От лица нашего предприятия АО «ОДК-СТАР», хотим выразить свою
благодарность компании ООО «СНАБСЕРВИС» г. Екатеринбург, в лице
Генерального директора Цехместренко Татьяны Юрьевны, за качественную и
своевременную поставку трубной продукции.

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,
Начальник ОМТС М.В. Экстер

Исп.: Петрова И.А. (342) 249-36-83

mailto:STAR@AO-STAR.RU